Wydatki* na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci

Zatacznik nr 4
do Uchwaty Rady Miejskiej w Jezioranach nr XIl/ /08
zdnia 31.03.2008

w zt
Projekt w tym: Planowane wydatki
Wydatki 2008 .
. w okresie z tego:
Kategoria L L n 2
interwencj Klasyfikacj realizacji : : Srodki z budzetu krajowego** Srodki z budzetu UE
Lp. i funduszy a (dZI_aI' PrOJekt_u Sroc!kl Srodki ) z tego, zrodta finansowania: z tego, zrodta finansowania:
struktural rozdziat, (calkow’lfa z b.udzetu 7 budzetu UE Wydatki razem —— - -
nych paragraf) wartosé krajowego (9+13) r;/zeam J ook Wydatki razem pfc_)zyczkl Ny ek
Pr?éfl?(;u) (10+11+12) Fgrzgg;tyl obligacje | pozostate** | (14+15+16+17) prezlnbaLndSioeV:L?nle FE:Z;;; obligacje pozostate
panstwa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Wydatki majatkowe
1 |razem: X 16 762 249,00 6 125 368,00 10 636 881,00 6 063 857,00 2439517,00] 2221 358,00 0,00/ 218 159,00 3 624 340,00 3678 490,00 0,00 0,00 0,00
Program:
Priorytet:
Dziatanie:
Nazwa projektu: Budowa sieci wodocigdgowej w Studziance
Razem wydatki: 010-01010-
11 6058,6059 1 355 874,00 486 684,00 869 190,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 2008 r. 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00
2009 r. 1354 874,00 485 684,00 869 190,00 0,00 0,00 0,00
2010r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2011r 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program:
Priorytet:
Dziatanie:
Nazwa projektu: Budowa sieci wodociggowej Modliny - Franknowo
Razem wydatki: 010-01010-
12 6058,6059 543 364,00 196 024,00 347 340,00 543 364,00 196 024,00 190 000,00 0,00 6 024,00 347 340,00 347 340,00 0,00 0,00 0,00
ztego: 2008 . 543 364,00 196 024,00 347 340,00 543 364,00 196 024,00 190 000,00 6 024,00 347 340,00 347 340,00
2009 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2011r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program:
Priorytet:
Dziatanie:
Nazwa projektu: Budowa sieci wodociggowej Kramarzewo
Razem wydatki: 010-01010-
13 6058,6059 1729 660,00 629 660,00 1 100 000,00 199 660,00 72 660,00 70 000,00 0,00 2 660,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00
ztego: 2008 . 199 660,00 72 660,00 127 000,00 199 660,00 72 660,00 70 000,00 2 660,00 127 000,00 127 000,00
2009 r. 1 530 000,00 557 000,00 973 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2011r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program:
Priorytet:
Dziatanie:
Nazwa projektu: Budowa sieci wodociagowej Kostrzewy
Razem wydatki: 010-01010-
14 6058,6059 1416 294,00 506 294,00 910 000,00 1416 294,00 506 294,00 500 000,00 0,00 6 294,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00
ztego: 2008 . 1416 294,00 506 294,00 910 000,00 1416 294,00 506 294,00 500 000,00 6 294,00 910 000,00 910 000,00
2009 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Zatacznik nr 4

do Uchwaty Rady Miejskiej w Jezioranach nr XII/ /08

zdnia 31.03.2008

2011t 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] |
Program:
Priorytet:
Dziatanie:
Nazwa projektu: Modernizacja i wyposazenie placu zabaw ul. Rycerska-Asnyka
Razem wydatki: 700-70005-
15 6058,6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 150,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 2008 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 150,00
2009 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2011r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program:
Priorytet:
Dziatanie:
Nazwa projektu: Budowa kanalizacji Krokowo-Lekity-Jeziorany i oczyszczalni lll etap
Razem wydatki: 900-90001-
16 6058,6059 3838 116,00 1551 918,00 2 286 198,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,001 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ztego: 2008 . 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00
2009 . 3738 116,00 1451 918,00 2 286 198,00 0,00 0,00 0,00
2010r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2011r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program:
Priorytet:
Dziatanie:
Nazwa projektu: Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni $ciekdw we Franknowie
Razem wydatki: 900-90001-
17 6058,6059 2994 239,00 999 274,00 1994 965,00 1200 000,00 500 000,00 470 000,00 0,00 30 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00
ztego: 2008 . 1200 000,00 500 000,00 700 000,00 1200 000,00 500 000,00 470 000,00 30 000,00 700 000,00 700 000,00
2009 . 1794 239,00 499 274,00 1294 965,00 0,00 0,00 0,00
2010r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2011r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program:
Priorytet:
Dziatanie:
Nazwa projektu: Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalnisciekéw w Radostowie
Razem wydatki: 900-90001-
18 6058,6059 3281 163,00f 1091 975,00 2189 188,00 1 000 000,00 400 000,00 351 595,00 0,00 48 405,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
ztego: 2008 . 1 000 000,00 400 000,00 600 000,00 1 000 000,00 400 000,00 351 595,00 48 405,00 600 000,00 600 000,00
2009 . 2281 163,00 691 975,00 1589 188,00 0,00 0,00 0,00
2010r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2011r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program:
Priorytet:
Dziatanie:
Nazwa projektu: Budowa sieci kanalizacyjnej w Ttokowie
Razem wydatki: 900-90001-
19 6058,6059 1443 776,00 503 776,00 940 000,00 1443 776,00 503 776,00 480 000,00 0,00 23 776,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00
ztego: 2008 . 1443 776,00 503 776,00 940 000,00 1443 776,00 503 776,00 480 000,00 23 776,00 940 000,00 940 000,00
2009 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2011r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Modernizacja i wyposazenie swietlicy wiejskiej w Ttokowie , Potrytach i Wéjtéwce

Razem wydatki:

921-921009
6229

29 763,00

29 763,00

29 763,00

29 763,00

29 763,00

0,00

0,00

0,00

z tego: 2008 .

29 763,00

29 763,00

29 763,00

29 763,00

29 763,00

0,00

2009r.

2010r.

2011r.

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Obdudowa swietlicy w Kiersztanowie

Razem wydatki:

921-921009
6229

130 000,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego: 2008 r.

130 000,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

0,00

2009r.

2010r.

2011r.

Ogoétem (1+2)

16 762 249,00

6 125 368,00

10 636 881,00

6 063 857,00

2 439 517,00

2 221 358,00

218 159,00

3 624 340,00

3678 490,00




